PORTARIA Nº 911/2016

O EXMº Sr. Prefeito Municipal de Colider,

Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições

legais,

RESOLVE:

ENQUADRAR, TIAGO ROSA DE SOUZA

LIMA, para Agente Administrativo, classe C, nível 04, lotado na Secretaria

Municipal de Saúde e Saneamento, Básico, desta Prefeitura Municipal de

Colider, Estado de Mato Grosso, a partir de 29 de março de 2016.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se

Prefeitura Municipal de Colíder-MT., em 19

de dezembro de 2016.

NILSON JOSÉ DOS SANTOS
Prefeito Municipal